
ZARZĄDZENIE NR 19/2013
WÓJTA GMINY MAŁKINIA GÓRNA

z dnia 11 marca 2013 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy w Małkini 
Górnej. 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 2001 r. nr 142, poz. 
1591 z późn. zm.1) ) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu nr 43/2003 Wójta Gminy Małkinia Górna z dnia 30 września 2003 r. (jednolity tekst 
Zarządzenie nr 30/2007 Wójta Gminy Małkinia Górna z dnia 14 czerwca 2007 r. z późn.zm. wprowadza się 
nastepujące zmiany: 

1) w § 5 skreśla się ust. 9; 

2) w §10: 

a) w ust. 2 dodaje się punkty 38 i 39 w brzmieniu: 

"38) przyjmowanie od rolników wniosków o zwrot podatku akcyzowego do paliwa, przygotowywanie 
decycji na zwrot oraz sporządzanie list wypłat, 

39) prowadzenie sprawozdawczości budżetowej zgodnie z rozporządzeniem Ministra Finansów z dnia 3 lutego 
2010 r. w sprawie sprawozdawczości budżetowej (Dz. U. nr 20, poz.103)." 

b) w ust. 4 dodaje się punkty 77 - 81w brzmieniu: 

"77) przygotowanie i prowadzenie rejestru nieruchomości na terenie gminy dla potrzeb gospodarki 
odpadami, 

78) ewidencjonowanie i opracowywanie zestawień w zakresie zbiórki odpadów komunalnych, 

79) ewidencjonowanie i rozliczanie opłat za odbiór odpadów komunalnych, 

80) prowadzenie windykacji i kontroli opłat za odbiór odpadów komunalnych, 

81) opracowywanie sprawozdań z zakresu gospodarki odpadami"; 

c) w ust. 7 dodaje się punkty 85 - 91 w brzmieniu: 

"85) sporządzanie rocznych planów kontroli, 

86) przeprowadzanie planowanych kontroli w Urzędzie Gminy oraz w gminnych jednostkach organizacyjnych, 

87) przeprowadzanie kontroli doraźnych, 

88) sporządzanie protokółów z przeprowadzonych kontroli, 

89) przygotowywanie wniosków pokontrolnych, 

90) przygotowywanie zawiadomień o naruszeniu dyscypliny finansów publicznych, 

91) prowadzenie rejestru przeprowadzonych kontroli"; 

d) ust. 7a otrzymuje brzmienie: 

"7a) Stanowisko pracy ds. Obronności i Kontroli Zarządczej - Pełnomocnik do spraw Informacji 
Niejawnych przy znakowaniu spraw używa symbolu "OKN"; 

e) skreśla się ust. 9 i 9a. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: EE3FA4D5-0DE4-4844-9096-B8F6CDD98155. Podpisany Strona 1



 

Wójt Gminy 

mgr inż. Marek Kubaszewski

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 
153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 
1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 
327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 
157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 
679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887 i Nr 217, poz. 1281 oraz z 2012 r. poz. 567.

Id: EE3FA4D5-0DE4-4844-9096-B8F6CDD98155. Podpisany Strona 2




